

Malin Holding ApS

c/o Malin Johanna Meyer, Guldbergsgade 118, 4., 2200 København N

CVR-nr. 32 16 28 43

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2017.



Malin Meyer
Direktør

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malin Holding ApS c/o Malin Johanna Meyer Guldbergsgade 118, 4. 2200 København N
	CVR-nr.: 32 16 28 43
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Malin Johanna Meyer
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associerede virksomheder	Danielsen Architecture A/S, København Danielsen Space Planning ApS, København Danielsen Urban Landscape ApS, København Danielsen Space Planning/Architecture AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder vedrørende indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.368 t.kr. mod 1.003 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder som vil kunne påvirke indeværende års regnskab.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttotab	-10.750	-11
I Personaleomkostninger	-8.000	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.491.962	1.148
Andre finansielle indtægter	18.881	5
Nedskrivning af finansielle aktiver	-122.498	-122
Øvrige finansielle omkostninger	-1.879	-17
Resultat før skat	1.367.716	1.003
Årets resultat	1.367.716	1.003
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	175.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	291.961	308
Udbytte for regnskabsåret	935.000	400
Overføres til overført resultat	0	295
Disponeret fra overført resultat	-34.245	0
Disponeret i alt	1.367.716	1.003

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.876.734	1.707
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.876.734</u>	<u>1.707</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.876.734</u>	<u>1.707</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	753.406	210
Andre tilgodehavender	29.975	30
Tilgodehavender i alt	<u>783.381</u>	<u>240</u>
Likvide beholdninger	45.434	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>828.815</u>	<u>240</u>
Aktiver i alt	<u>2.705.549</u>	<u>1.947</u>

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.128.441	836
3	Overført resultat	431.904	466
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	935.000	400
	Egenkapital i alt	2.620.345	1.827
Gældsforpligtelser			
4	Konvertibelt gældsbrief	36.205	36
	Gæld til pengeinstitutter	0	48
	Gæld til associerede virksomheder	22.038	9
	Anden gæld	26.961	27
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.204	120
	Gældsforpligtelser i alt	85.204	120
	Passiver i alt	2.705.549	1.947

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	8.000	0
	8.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	1.238.285	1.238
Kostpris 30. juni 2017	1.238.285	1.238
Opskrivninger 1. juli 2016	836.480	528
Udbytte	-1.200.000	-840
Årets opskrivninger	1.491.961	1.148
Opskrivninger 30. juni 2017	1.128.441	836
Afskrivninger 1. juli 2016	-367.494	-245
Årets afskrivninger på goodwill	-122.498	-122
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2017	-489.992	-367
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	1.876.734	1.707
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Danielsen Architecture A/S	København	20 %
Danielsen Space Planning ApS	København	20 %
Danielsen Urban Landscape ApS	København	16 %
Danielsen Space Planning/Architecture AB	Sverige	20 %

Noter

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	836.480	466.149	400.000
Udloddet udbytte i året	0	0	0	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	291.961	-34.245	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	935.000
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	1.128.441	431.904	935.000

4. Konvertibelt gældsbrief

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2017 kr.	Gæld i alt 30/6 2016 t.kr.
Konvertibelt gældsbrief	36.205	0	36.205	36
	36.205	0	36.205	36

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandele i associerede virksomheder er stillet til sikkerhed for gæld til tredjemand.

6. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.